
1 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Česká Čermná 

konaného dne 9. 11. 2016 

 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

1. Smlouvu o smlouvě budoucí darovací, ve které se obec zavazuje, že v budoucnu bezplatně převede 
prostřednictvím budoucího obdarovaného (Správa silnic Královéhradeckého kraje) do vlastnictví 
zřizovatele (Královéhradecký kraj) tyto nemovitosti: část p.č. 1106/2 – silnice o výměře 66 m2 v k.ú. 
Česká Čermná. 

2. Smlouvu o právu provést stavbu na pozemcích p. č. 1106/3 - 12m2, 1106/2 – 33m2, 843/18 – 13m2, 
2230 - 11m2 pro Královéhradecký kraj. Vlastník touto smlouvou uděluje investorovi - 
Královéhradeckému kraji právo provést stavbu č.34150 „III/28526Borová-Česká Čermná“ na výše 
uvedených pozemcích. 

3. Vydání ročenky ve stejném rozsahu a počtu 300ks jako v minulých letech a pověřuje její přípravou   
p. A. Maršíka. 

4. Smlouvu o výpůjčce s firmou Marius Pedersen a.s. na 3ks kontejnerů (žluté 1100l) s umístěním 1 ks 
u hřiště u MŠ, 1ks Za Humny a 1ks u koupaliště. 

5. Vytištění 50ks kalendáře pro rok 2017 podle nabídky od Filipa Kulhánka 
6. Uzavření mateřské školy a školní jídelny v termínu 18. 11. 2016. 
7. Zpracovatelem zadání  výběrového řízení na stavební práce při rekonstrukci obecního domu č. p. 

116 a 117 Ing. Štěpánku Stráskou, Dřevařská 391, 382 73 Vyšší Brod za cenu dle nabídky, která je 
39 000 Kč. 

 
 

Zastupitelstvo obce pov ěřuje:  
 

1. přípravou rozpočtu na rok 2017 finanční výbor s termínem vypracování do konce listopadu 2016. 
 
 
Zastupitelstvo obce ruší: 
 

1. usnesení ze dne 15. 9. 2016 číslo 58/2016 
 


